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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle uudeksi alueidenkäyttölaiksi

Lausunnonantajan lausunto. Lausuntopalautteen käsittelyn helpottamiseksi 
ympäristöministeriö pyytää, että lausunto jaotellaan lausuntopyynnössä 
ilmoitettujen väliotsikoiden mukaisesti.

Kommentit luvusta 1 Yleiset säännökset

Metallinjalostajat haluavat kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
uudesta alueidenkäyttölaista. 

Uusituvan energian tuotannon kasvu tulee turva ja  tuuli- ja aurinkoenergian tuotannon lisääntyessä 
rinnalle tarvitaan myös sähkön energian varastointiratkaisuja. Näille ratkaisuilla tulee olla 
mahdollisuus menestyä myös alueiden käytössä.  Toinen merkittävä näkökulma on 
teollisuuspuistojen toimintaedellytysten edistäminen. Nykyisen hallitusohjelman tavoitteena on 
edistää uusien teollisuuspuistojen rakentamista sekä olemassa olevien kehittämistä, erityisesti 
alueellisen teollisuuden ja kiertotalouden näkökulmasta. Tämä näkökulma mainitaan, mutta emme 
tunnista esityksessä toimia sen edistämiseksi. 

5 § Alueidenkäytön suunnittelun tavoitteet

kohdassa 7) "luonnonvarojen säästeliäs käyttö" -> muutos muotoon "luonnonvarojen kestävä 
hyödyntäminen" 

kohtaan 14) tulisi lisätä myös huoltovarmuus -> "kansallista turvallisuutta ja huoltovarmuutta."

Kommentit luvusta 2 Viranomaisten tehtävät

-

Kommentit luvusta 3 Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet
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-

Kommentit luvusta 4 Maakuntakaava

"…Alueidenkäytön ekologiseen kestävyyteen sisältyisi myös edellytysten luominen kestävälle 
liikennejärjestelmälle ja liikkumiselle sekä energian ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutuksen 
vähentämiselle" -> muutos muotoon "luonnonvarojen kestävä hyödyntäminen"  

Kommentit luvusta 5 Yleiskaava

-

Kommentit luvusta 6 Asemakaava

-

Kommentit luvusta 7 Vähittäiskaupan suuryksiköitä koskevat erityiset säännökset

-

Kommentit luvusta 8 Tuulivoimarakentamista koskevat erityiset säännökset

-

Kommentit luvusta 9 Aurinkovoimarakentamista koskevat erityiset säännökset

-

Kommentit luvusta 10 Ranta-alueita koskevat erityiset säännökset

-

Kommentit luvusta 11 Kaavoitusmenettely ja vaikutusten selvittäminen kaavaa laadittaessa

-

Kommentit luvusta 12 Asemakaavan ja yleiskaavan laatimisaloite ja asemakaavan ja yleiskaavan laatiminen yhteistyössä maanomistajan kanssa

-

Koemmentit luvusta 13 Merialuesuunnittelu
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-

Kommentit luvusta 14 Kansallinen kaupunkipuisto

-

Kommentit luvusta 15 Valtion rajat ylittävät ympäristövaikutukset

-

Kommentit luvusta 16 Pakkokeinot ja seuraamukset

-

Kommentit luvusta 17 Kaavan ja muun päätöksen tiedoksiantoa koskevat säännökset

-

Kommentit luvusta 18 Muutoksenhaku

-

Kommentit luvusta 19 Kaavan ja muun päätöksen tiedoksiantoa j voimaantuloa koskevat säännökset

-

Kommenti luvusta 20 Erinäiset säännökset

-

Kommentit luvusta 21 Voimaantulo- ja siirtymäsäännökset

-

Kommentit alueidenkäyttölain muuttamisesta (liitelaki, nimike muuttuu laiksi kaavojen toteuttamislaiksi)

-

Kommentit rakentamislain muuttamisesta

-

Luonnos uudeksi alueidenkäyttöasetukseksi viimeistellään ja siitä pyydetään lausunnot syksyllä 2025. Jos 
haluatte jo nyt antaa siitä kommenteja niin voitte tehdä sen tässä.

-
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